УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от______________ 2015 г.                                                                 №____________

г. Туапсе

Об утверждении Устава муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования

Центра внешкольной работы  пгт. Джубга

муниципального образования Туапсинский район

в новой редакции

В соответствии со статьей 52 Гражданского кодекса РФ, федеральными

законами  от 08 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации

юридических  лиц и индивидуальных предпринимателей», от  06  октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», от 8 марта 2010 года № 83-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации

в связи с совершенствованием правового положения государственных

(муниципальных) учреждений», от 29  декабря 2012 года №  273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», постановлениями администрации

муниципального образования Туапсинский район от 09 апреля 2014 года № 929

«Об утверждении Положения о порядке  создания, реорганизации, изменения

типа и ликвидации муниципальных образовательных организаций

расположенных на территории муниципального образования Туапсинский

район», от 19 августа 2011 года № 1653 «О создании муниципального

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования

Центра внешкольной работы пгт. Джубга  муниципального образования

Туапсинский район путем изменения типа существующего муниципального

казенного образовательного учреждения дополнительного образования детей

центра внешкольной работы пгт. Джубга   муниципального   образования

Туапсинский   район»  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования Центра внешкольной работы пгт.

Джубга муниципального образования Туапсинский район утвержденный

постановлением администрации муниципального    образования    Туапсинский

район от  25 ноября 2011 года № 2721 «Об утверждении Устава

муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного

образования детей Центра внешкольной работы пгт. Джубга  муниципального

образования Туапсинский район в новой редакции» в новой редакции.

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                          Г.А.Никольская

___________________________________________________________________

Проект составлен:

Главный специалист отдела

кадрового делопроизводства

и правового обеспечения муниципального

казенного учреждения «Комитет развития

образования Туапсинского района»          Е.А.Кальчук